
Furth  S3

- Auf der Wies

Oberhaching, Hahilingastraße

- Kirchplatz

- Lanzenhaarer Straße  X203 | 222 224

- Kybergstraße  224

- Tisinstraße  224

Deisenhofen, Hubertusplatz  224 226

- Ludwig-Thoma-Straße  224

- Deisenhofen  Ost  224 226 381

- Hofmarkstraße

Oberhaching, Vogelanger

- Äußerer Stockweg

- Linienstraße

- Schmidweg  222

Furth  S3

RegionalBus 227 | Alle Haltestellen und weitere Linien

RegionalBus

227
Ortsbus Oberhaching

und zurück

Gültig ab 01.04.2024

Zone

OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG

OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

Montag - Freitag
S3  Marienplatz  ab
S3  Furth  an

Furth 
Furth, Auf der Wies
Oberhaching, Hahilingastraße
- Kirchplatz
- Lanzenhaarer Straße 
- Kybergstraße
- Tisinstraße
Deisenhofen, Hubertusplatz
- Ludwig-Thoma-Straße
Deisenhofen  Ost  an

S3  Deisenhofen  ab
S3  Marienplatz  an

S3  Marienplatz  ab
S3  Deisenhofen  an

Deisenhofen  Ost  ab
Deisenhofen, Hofmarkstraße
Oberhaching, Vogelanger
- Äußerer Stockweg
- Linienstraße
- Schmidweg
Furth 

S3  Furth  ab
S3  Marienplatz  an

5.06 21.46

alle
30

Min

5.29 22.09

5.44 22.14
5.45 22.15
5.46 22.16
5.47 22.17
5.48 22.18
5.50 22.20
5.51 22.21
5.52 22.22
5.53 22.23
5.54 22.24

6.10 22.30
6.35 22.55

5.26 21.46
5.51 22.11

5.55 22.25
5.56 22.26
5.57 22.27
5.58 22.28
5.59 22.29
6.00 22.30
6.02 22.32

6.12 22.52
6.35 23.15

22.06
22.29

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.26
22.51

22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02

22.46
23.09

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24

23.30
23.55

22.46
23.11

23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32

23.52
0.15

23.06
23.29

23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54

23.26
23.51

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

0.00
0.02

Samstag

6.46 22.46

alle
60

Min

7.09 23.09

7.14 23.14
7.15 23.15
7.16 23.16
7.17 23.17
7.18 23.18
7.20 23.20
7.21 23.21
7.22 23.22
7.23 23.23
7.24 23.24

7.30 23.30
7.55 23.55

6.46 22.46
7.11 23.11

7.25 23.25
7.26 23.26
7.27 23.27
7.28 23.28
7.29 23.29
7.30 23.30
7.32 23.32

7.52 23.52
8.15 0.15

So/Feiertag

7.46 21.46

alle
60

Min

8.09 22.09

8.14 22.14
8.15 22.15
8.16 22.16
8.17 22.17
8.18 22.18
8.20 22.20
8.21 22.21
8.22 22.22
8.23 22.23
8.24 22.24

8.30 22.30
8.55 22.55

7.46 21.46
8.11 22.11

8.25 22.25
8.26 22.26
8.27 22.27
8.28 22.28
8.29 22.29
8.30 22.30
8.32 22.32

8.52 22.52
9.15 23.15

Zone

OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG

OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG
OHG

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

Montag - Freitag
S3  Marienplatz  ab
S3  Furth  an

Furth 
Oberhaching, Schmidweg
- Linienstraße
- Äußerer Stockweg
- Vogelanger
Deisenhofen, Hofmarkstraße
Deisenhofen  Ost  an

S3  Deisenhofen  ab
S3  Marienplatz  an

S3  Marienplatz  ab
S3  Deisenhofen  an

Deisenhofen  Ost  ab
Deisenhofen, Ludwig-Thoma-Str.
- Hubertusplatz
Oberhaching, Tisinstraße
- Kybergstraße
- Lanzenhaarer Straße 
- Kirchplatz
- Hahilingastraße
Furth, Auf der Wies
Furth 

S3  Furth  ab
S3  Marienplatz  an

5.06 21.46

alle
30

Min

5.29 22.09

5.46 22.16
5.48 22.18
5.49 22.19
5.50 22.20
5.51 22.21
5.52 22.22
5.54 22.24

6.10 22.30
6.35 22.55

5.26 21.46
5.51 22.11

5.55 22.25
5.56 22.26
5.57 22.27
5.58 22.28
5.59 22.29
6.00 22.30
6.01 22.31
6.02 22.32
6.03 22.33
6.05 22.35

6.12 22.52
6.35 23.15

22.06
22.29

22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54

22.26
22.51

22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05

23.32
23.55

22.46
23.09

23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24

23.30
23.55

22.46
23.11

23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35

23.52
0.15

23.06
23.29

23.46
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.54

23.26
23.51

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03
0.05

0.33
0.55

Samstag

7.06 21.06

alle
60

Min

7.29 21.29

7.36 21.36
7.38 21.38
7.39 21.39
7.40 21.40
7.41 21.41
7.42 21.42
7.44 21.44

7.50 21.50
8.15 22.15

7.06 21.06
7.31 21.31

7.45 21.45
7.46 21.46
7.47 21.47
7.48 21.48
7.49 21.49
7.50 21.50
7.51 21.51
7.52 21.52
7.53 21.53
7.55 21.55

8.12 22.12
8.35 22.35

22.06
22.29

22.36
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44

22.50
23.15

22.06
22.31

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55

23.32
23.55

23.06
23.29

23.36
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

23.50
0.15

23.06
23.31

23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.55

0.33
0.55

Sonn- und Feiertag

8.06 21.06

alle
60

Min

8.29 21.29

8.36 21.36
8.38 21.38
8.39 21.39
8.40 21.40
8.41 21.41
8.42 21.42
8.44 21.44

8.50 21.50
9.15 22.15

8.06 21.06
8.31 21.31

8.45 21.45
8.46 21.46
8.47 21.47
8.48 21.48
8.49 21.49
8.50 21.50
8.51 21.51
8.52 21.52
8.53 21.53
8.55 21.55

9.12 22.12
9.35 22.35

22.06
22.29

22.36
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44

22.50
23.15

22.06
22.31

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55

23.32
23.55

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: OHG = Oberhaching

Den vom 10.12.2023 bis 31.03.2024 gültigen Fahrplan finden Sie in den digitalen Auskunftsmedien des MVV

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454

Bestens informiert

mit der MVV-App.

Fahrplan in Echtzeit, HandyTicket und

aktuelle Meldungen. Alles in einer App.

mvv-muenchen.de/app

Herausgeber Minifahrplan: 
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
Thierschstr. 2, 80538 München; im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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Minifahrplan
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Streckenverlauf
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A 995
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M
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M
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	Vorderseite (ein Buchsatz-Eintrag) für Arbeitsbereich [s24 MFP 200 LK M] und Mappe [Bus227]
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